UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

De Conciliis Generalibus Approbatis Ac Reprobatis Breve Compendium.

Longo, Francesco

Romae, 1624

Index Rerum, Quae in hoc Conciliorum Compendio continentur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-10467

INDEX RERVM,

Quæ in hoc Conciliorum
Compendio conti-
nentur.

Absolutio Pape non com-
prehendit eos, qui à
predictis non destite-
runt. pag. 430

Absolutio à Bulla in Cena domi-
ni, Pape reservatur, nisi in mer-
itis articulo. 427

Aditamentum illud, Filioque cur
Ecclesia Romana diu non re-
ceperit. pag. 100

Aditio particule, Sancta Maria
Mater Dei ora pro nobis, &c.
quando in salutatione Angelica
addita fuit. 118

Albigensium hæresis in Concilio
Lateran. III. damnatur. 248

Alexander Alexandria Episco-
pus Ariane hæresis maximus
impugnator. 26

Al-

I N D E X.

- Almerici heretici errores dam-*
nantur. 256
- Amadeus de Sabaudia pro Anti-*
papa eligitur, Felixque appella-
tur. p. 315. qui per nouem an-
nos, & sex menses pro Pontifi-
ce se iactabat. 161
- Anastasius Imperator Catholicus*
creatus. 151
- Anima unica in homine, ipsaque*
immortalis. 340
- Antiochenum Concilium pro Ima-*
ginibus tempore Apostolorum.
45. 195. & 196.
- Antiochena Concilia septem.* 45
- Antiocheno Concilio Episcopi quot*
et quales interfuerint. p. 40. Eius
canones ab Ecclesia reiecti. 47
- Appellantes à Papa ad futurum*
Conc. eorumque fautores ex-
communicantur. 384
- Appellantes à Papa ad futurum*
Conciliū excōmunicantur. 385
- Appellantes à grauamine, vel fu-*
tura executione literarum Apo-
stolicarum ad laicam potesta-

I N D E X.

- tem, excommunicantur. 406
- Apocrisarius, idem quod Nuncius,
vel Legatus. 181
- Arij vita. p. 25. eius error, quàm
latè diffusus. ibid. Ariani Epis-
copi centum & quinque. pag. 26.
- Arij horrenda mors. pag. 28.
eius hæresis damnatur. ibi. Aria-
ni se esse Arianos negant. 41
- Arianorum Legati de calumnijs
convicti, ad Concilium provo-
cant. pag. 40. Ipsorum fraus, ut
se Catholicos ostendant. 64
- Arianorum Episcoporum petitio
in Ariminensi Concilio, ibi rej-
citur. 78
- Ariminense Concilium quare Bel-
larminus inter reprobata enu-
merat. 76
- Ad Ariminense Concilium Episco-
porum numerus, qui venerunt.
pag. 77.
- Ariminensia Concilia duo fuerunt,
legitimum unum, alterum spu-
rium. 75
- Arma ad Turcas deferentes, excom-
muni-

I N D E X.

- municantur. pag. 394. qui ex-*
cusentur. 396
Armeni ad Ecclesiam Latinam se
reducunt. 327
Arnoldi de Brixia hereses 227
Athanasius Sede Alexandrina de-
ponitur 47
Athanasii de damnatione populi
tumultus. p. 60. In eius damna-
tionem Episcopi nolentes sub-
scribere, exulare iubentur 61
Athanasius auditur, & absoluitur,
sedique restituitur. 52
Athalia regno priuatur. 264
Augustinus Sardicense Concilium
quare Concilium Arianorum
appellat. 58
Aureus numerus constituitur in
Concilio Niceno. 30